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FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46901 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 007

46900 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 007

46904 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006
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46902 ObligatoriaMATEMÁTICA DISCRETA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46903 ObligatoriaSISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46911 ObligatoriaARQUITECTURA Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/01/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46910 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46913 ObligatoriaESTRUCTURAS DE DATOS Y ALGORITMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/01/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46912 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46914 ObligatoriaPROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46933 ObligatoriaADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 16:00-17:00

AULA 006

46944 ObligatoriaALGORITMOS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2023 16:00-17:00

AULA 003

46920 ObligatoriaANÁLISIS Y DISEÑO DE ALGORITMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2023 16:00-17:00

AULA 006

46921 ObligatoriaANÁLISIS Y DISEÑO DE BASES DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 09:00-10:00

AULA 007

46948 ObligatoriaCÓDIGOS Y CRIPTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 16:00-17:00

AULA 002

46945 ObligatoriaDISEÑO Y EVALUACIÓN DE SISTEMAS INTERACTIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2023 09:00-10:00

AULA 103

46934 ObligatoriaDISEÑO, ADMINISTRACIÓN Y SEGURIDAD DE REDES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/01/2023 10:00-11:00

AULA 006

46935 ObligatoriaGARANTÍA Y SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 16:00-17:00

AULA 005

46922 ObligatoriaINGENIERÍA DEL CONOCIMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 09:00-10:00

AULA 006
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46923 ObligatoriaMODELADO DE SISTEMAS SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2023 10:00-11:00

AULA 103

46949 ObligatoriaPROGRAMACIÓN DE APLICACIONES GRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 16:00-17:00

AULA 007

46927 ObligatoriaSEGURIDAD DE REDES Y SISTEMAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 16:00-17:00

AULA 002

46940 ObligatoriaSISTEMAS MULTIMEDIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2023 16:00-17:00

AULA 001

46936 ObligatoriaTECNOLOGÍA Y DISEÑO DE BASES DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2023 09:00-10:00

AULA 103

46928 ObligatoriaTECNOLOGÍAS PARA EL DESARROLLO DE SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/01/2023 09:00-10:00

AULA 103
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46962 ObligatoriaADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 10:00-11:00

AULA 103

46939 ObligatoriaARQUITECTURA DE REDES Y SERVICIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2023 16:00-17:00

LABORATORIO (1L001)

46954 ObligatoriaDESARROLLO BASADO EN COMPONENTES Y SERVICIOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2023 16:00-17:00

AULA 003

46958 ObligatoriaINFORMÁTICA FORENSE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2023 10:00-11:00

AULA 005

46970 ObligatoriaMINERÍA DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2023 16:00-17:00

AULA 007

46955 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y DISEÑO DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/01/2023 16:00-17:00

AULA 007

46963 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMAS INFORMÁTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/01/2023 16:00-17:00

AULA 005

46971 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2023 17:00-18:00

AULA 003

46952 ObligatoriaPROFESIÓN Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2023 16:00-17:00

AULA 007

 23Page 6 ofTuesday 28 February 2023



46965 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN Y DIRECCIÓN DE
ORGANIZACIONES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 19/01/2023 17:00-18:00

AULA 002

46974 ObligatoriaSISTEMAS MÓVILES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2023 17:00-18:00

AULA 006
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46906 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46907 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46908 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE COMPUTADORAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46905 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46909 ObligatoriaPARADIGMAS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46915 ObligatoriaESTRUCTURA DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46919 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 17:00-18:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46918 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/06/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46917 ObligatoriaINTERACCIÓN PERSONA-COMPUTADORA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/05/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46916 ObligatoriaSISTEMAS DISTRIBUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 16:00-17:00

AULA 003
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46943 ObligatoriaARQUITECTURAS DE COMPUTACIÓN AVANZADAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/06/2023 16:00-17:00

AULA 001

46929 ObligatoriaCOMPUTACIÓN PARALELA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2023 16:00-17:00

AULA 103

46924 ObligatoriaDISEÑO DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46937 ObligatoriaDISEÑO, INTEGRACIÓN Y ADAPTACIÓN DE SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/06/2023 16:00-17:00

AULA 006

46938 ObligatoriaEVALUACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 16:00-17:00

AULA 003

46925 ObligatoriaEVALUACIÓN Y RENDIMIENTO DE SISTEMAS SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 01/06/2023 16:00-17:00

AULA 005

46947 ObligatoriaGRAMÁTICAS Y LENGUAJES FORMALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 16:00-17:00

AULA 007

46926 ObligatoriaLENGUAJES DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2023 09:00-10:00

AULA 103

46946 ObligatoriaMODELOS PARA LA TOMA DE DECISIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2023 09:00-10:00

AULA 007
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46931 ObligatoriaSERVICIOS Y SISTEMAS WEB (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/06/2023 09:00-10:00

AULA 006

46950 ObligatoriaSISTEMAS AVANZADOS DE INTEGRACIÓN DE LA INFORMACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46932 ObligatoriaTÉCNICAS DE APRENDIZAJE AUTOMÁTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 09:00-10:00

AULA 103
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46979 ObligatoriaDISEÑO DE HARDWARE ESPECÍFICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/05/2023 09:00-10:00

AULA 002

46967 ObligatoriaHARDWARE EMPOTRADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46972 ObligatoriaPRINCIPIOS DE ANÁLISIS ECONÓMICO FINANCIERO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2023 09:00-10:00

AULA 002

46968 ObligatoriaRENDIMIENTO Y EVALUACIÓN DE COMPUTADORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/06/2023 09:00-10:00

AULA 001

46941 ObligatoriaSISTEMAS EMPOTRADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/06/2023 16:00-17:00

LABORATORIO (1L001)
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46901 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 007

46900 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 007

46904 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46902 ObligatoriaMATEMÁTICA DISCRETA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46903 ObligatoriaSISTEMAS DIGITALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46911 ObligatoriaARQUITECTURA Y ORGANIZACIÓN DE COMPUTADORAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46910 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46913 ObligatoriaESTRUCTURAS DE DATOS Y ALGORITMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46912 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46914 ObligatoriaPROGRAMACIÓN ORIENTADA A OBJETOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46933 ObligatoriaADMINISTRACIÓN DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 09:00-10:00

AULA 103

46944 ObligatoriaALGORITMOS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 09:00-10:00

AULA 103

46920 ObligatoriaANÁLISIS Y DISEÑO DE ALGORITMOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 16:00-17:00

AULA 006

46921 ObligatoriaANÁLISIS Y DISEÑO DE BASES DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 09:00-10:00

AULA 007

46948 ObligatoriaCÓDIGOS Y CRIPTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 09:00-10:00

AULA 008

46945 ObligatoriaDISEÑO Y EVALUACIÓN DE SISTEMAS INTERACTIVOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 03/02/2023 16:00-17:00

AULA 005

46934 ObligatoriaDISEÑO, ADMINISTRACIÓN Y SEGURIDAD DE REDES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 31/01/2023 16:00-17:00

AULA 006

46935 ObligatoriaGARANTÍA Y SEGURIDAD DE LA INFORMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 09:00-10:00

AULA 007

46922 ObligatoriaINGENIERÍA DEL CONOCIMIENTO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2023 09:00-10:00

AULA 103
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46923 ObligatoriaMODELADO DE SISTEMAS SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 17:00-18:00

AULA 103

46949 ObligatoriaPROGRAMACIÓN DE APLICACIONES GRÁFICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 09:00-10:00

AULA 001

46927 ObligatoriaSEGURIDAD DE REDES Y SISTEMAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 16:00-17:00

AULA 001

46940 ObligatoriaSISTEMAS MULTIMEDIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 09:00-10:00

AULA 002

46936 ObligatoriaTECNOLOGÍA Y DISEÑO DE BASES DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2023 09:00-10:00

AULA 007

46928 ObligatoriaTECNOLOGÍAS PARA EL DESARROLLO DE SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2023 09:00-10:00

AULA 001
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46962 ObligatoriaADMINISTRACIÓN DE BASE DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2023 10:00-11:00

AULA 006

46939 ObligatoriaARQUITECTURA DE REDES Y SERVICIOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 16:00-17:00

LABORATORIO (1L001)

46954 ObligatoriaDESARROLLO BASADO EN COMPONENTES Y SERVICIOS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 08/02/2023 16:00-17:00

AULA 008

46958 ObligatoriaINFORMÁTICA FORENSE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2023 10:00-11:00

AULA 004

46970 ObligatoriaMINERÍA DE DATOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2023 09:00-10:00

AULA 007

46955 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y DISEÑO DE SISTEMAS COMPUTACIONALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/02/2023 09:00-10:00

AULA 007

46963 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PLATAFORMAS INFORMÁTICAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 02/02/2023 16:00-17:00

AULA 004

46971 ObligatoriaPLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2023 17:00-18:00

AULA 005

46952 ObligatoriaPROFESIÓN Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2023 16:00-17:00

AULA 003

 23Page 17 ofTuesday 28 February 2023



46965 ObligatoriaSISTEMAS DE INFORMACIÓN Y DIRECCIÓN DE
ORGANIZACIONES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/02/2023 10:00-11:00

AULA 001

46974 ObligatoriaSISTEMAS MÓVILES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2023 17:00-18:00

AULA 103
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46906 ObligatoriaAMPLIACIÓN DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46907 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46908 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE COMPUTADORAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46905 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE REDES DE COMPUTADORAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006

46909 ObligatoriaPARADIGMAS DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 10:00-11:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

AULA 006
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46915 ObligatoriaESTRUCTURA DE SISTEMAS OPERATIVOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46919 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INGENIERÍA DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 17:00-18:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46918 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2023 16:00-17:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46917 ObligatoriaINTERACCIÓN PERSONA-COMPUTADORA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 09:00-10:00

AULA 003 AULA 004 AULA 005

46916 ObligatoriaSISTEMAS DISTRIBUIDOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2023 16:00-17:00

AULA 003
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46943 ObligatoriaARQUITECTURAS DE COMPUTACIÓN AVANZADAS
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2023 09:00-10:00

AULA 008

46929 ObligatoriaCOMPUTACIÓN PARALELA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2023 16:00-17:00

AULA 103

46924 ObligatoriaDISEÑO DE SOFTWARE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46937 ObligatoriaDISEÑO, INTEGRACIÓN Y ADAPTACIÓN DE SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 26/06/2023 09:00-10:00

AULA 006

46938 ObligatoriaEVALUACIÓN DE SISTEMAS INFORMÁTICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46925 ObligatoriaEVALUACIÓN Y RENDIMIENTO DE SISTEMAS SOFTWARE
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 22/06/2023 09:00-10:00

AULA 006

46947 ObligatoriaGRAMÁTICAS Y LENGUAJES FORMALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 16:00-17:00

AULA 007

46926 ObligatoriaLENGUAJES DE PROGRAMACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 09:00-10:00

AULA 103

46946 ObligatoriaMODELOS PARA LA TOMA DE DECISIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 09:00-10:00

AULA 007
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46931 ObligatoriaSERVICIOS Y SISTEMAS WEB (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 16:00-17:00

AULA 103

46950 ObligatoriaSISTEMAS AVANZADOS DE INTEGRACIÓN DE LA INFORMACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/06/2023 09:00-10:00

AULA 007

46932 ObligatoriaTÉCNICAS DE APRENDIZAJE AUTOMÁTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 09:00-10:00

AULA 103
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46979 ObligatoriaDISEÑO DE HARDWARE ESPECÍFICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2023 16:00-17:00

AULA 008

46967 ObligatoriaHARDWARE EMPOTRADO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/06/2023 16:00-17:00

AULA 005

46972 ObligatoriaPRINCIPIOS DE ANÁLISIS ECONÓMICO FINANCIERO
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 28/06/2023 09:00-10:00

AULA 002

46968 ObligatoriaRENDIMIENTO Y EVALUACIÓN DE COMPUTADORES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2023 09:00-10:00

AULA 007

46941 ObligatoriaSISTEMAS EMPOTRADOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2023 16:00-17:00

LABORATORIO (1L001)

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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